

**Heymedia Partners ApS**  
**Vestergade 48H, 2, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 63 87 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

Nicolai Klausen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heymedia Partners ApS Vestergade 48H, 2 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 63 87 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christoffer Hübertz, formand Kenneth Andersen Nicolai Ryan Klausen
<b>Direktion</b>	Nicolai Ryan Klausen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Heymate Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af tjenesteydelser indenfor digital markedsføring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.830.152 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.346.578 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.830.152</b>
1 Personaleomkostninger	-842.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.963.499</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.773
Andre finansielle indtægter	2.439
Øvrige finansielle omkostninger	-6.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.964.822</b>
Skat af årets resultat	-618.244
<b>Årets resultat</b>	<b>2.346.578</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.346.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.346.578</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.590.603	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>283.921</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.874.524</u>	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.144.227</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.018.751</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.114.751</u></b>	<b><u>245.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.362.865	16.287
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.402.865</b>	<b>56.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.484	0
Selskabsskat	618.244	0
Anden gæld	550.158	188.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.711.886	188.713
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.711.886</b>	<b>188.713</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.114.751</b>	<b>245.000</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	16.287	56.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.346.578</u>	<u>2.346.578</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>2.362.865</b></u>	<u><b>2.402.865</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	770.559
Pensioner	67.361
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.733</u>
	<u><b>842.653</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de andre udspaltede selskaber for de forpligtelser, der opstod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse vedrørende det spaltede selskab Heymate ApS, dog højest med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi i selskabet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 41810339 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.